令和 5年 3月

『 報告書等原本送付についてのお知らせ 』

謹啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、報告書等について原本(紙)の郵送を行っておりましたが昨今のペーパーレス化への

取り組みとして PDFまたは Excelデータのみで発行し、メールで送信いたします。

※“印刷された報告書等の原本”が必要な場合は都度、お申し付けください。

    郵送対応いたします。

何卒ご了承のほどお願い申し上げます。

謹白

※変更期日

  〔令和 5年 4月 1日受付分より〕

㈱帯広臨床検査センター

動物環境検査事業部

       〒080-0802 帯広市東 2条南 17丁目７番地

TEL：0155-66-6868

FAX：0155-66-6880